2024 年半年度募集资金存放与使用情况专项报告 2024 年 08 月 27 日

关于 2024 年半年度利润分配预案的公告 2024 年 08 月 27 日

关于部分募投项目结项、终止并将剩余募集资金永久补充流动资金的公告 2024 年 08 月 27 日

关于质量回报双提升行动方案的公告 2024 年 08 月 30 日

关于回购股份进展的公告 2024 年 09 月 03 日

关于公司提供担保进展情况公告 2024 年 09 月 04 日

2024 年半年度权益分派实施公告 2024 年 09 月 26 日

关于公司提供担保进展情况公告 2024 年 09 月 26 日

关于回购股份进展的公告 2024 年 10 月 09 日

2024 年三季度报告 2024 年 10 月 29 日

关于回购股份进展的公告 2024 年 11 月 02 日

关于股份回购实施完成的公告 2024 年 11 月 16 日

关于公司提供担保进展情况公告 2024 年 11 月 28 日

关于第二期员工持股计划出售完毕暨计划终止的公告 2024 年 12 月 21 日

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、于 2024 年 1 月 29 日注销东莞市裕同印刷包装有限公司大岭山分公司。

2、于 2024 年 6 月 12 日注销深圳裕创联合包装供应链有限公司。

3、于 2024 年 7 月 2 日注销东莞捷领科技包装有限公司。

4、于 2024 年 9 月 2 日注销肇庆华宝利电子有限公司。

5、于 2024 年 9 月 5 日注销宁夏云瑞文化科技有限公司。

6、于 2024 年 10 月 15 日注销上海柏创云释智能科技有限公司。

深圳市裕同包装科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

84

7、于 2024 年 10 月 24 日退出武汉艾特纸塑包装有限公司，同时退出其控制的武汉艾特投资有限公司、陕西西凤艾特包

装有限公司、湖北艾特包装有限公司、云南艾特包装技术有限公司、艾特设计（武汉）有限公司。

8、于 2024 年 10 月 29 日注销深圳市君楹供应链管理有限公司。

9、于 2024 年 11 月 7 日注销惠州市裕同环保包装制品有限公司。

10、于 2024 年 12 月 6 日退出湖北奥嘉特新材料科技有限公司。

深圳市裕同包装科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

85

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

410,502,661 44.12%   -982,380 -982,380 409,520,281 44.01%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

410,502,661 44.12%   -982,380 -982,380 409,520,281 44.01%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

410,502,661 44.12%   -982,380 -982,380 409,520,281 44.01%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

520,010,892 55.88%   982,380 982,380 520,993,272 55.99%

1、人

民币普通

股

520,010,892 55.88%   982,380 982,380 520,993,272 55.99%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

深圳市裕同包装科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

86

4、其

他

三、股份

总数
930,513,553 100.00%   0 0 930,513,553 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司高管锁定股减少 982,380 股有限售条件股份，无限售条件股份相应增加。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

彭静 31,680  -31,680 0
离任高管锁定

股解除限售

依据证监会、

深交所规定执

行

王彬初 950,700  -950,700 0
离任高管锁定

股解除限售

依据证监会、

深交所规定执

行

合计 982,380 0 -982,380 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

深圳市裕同包装科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

87

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

13,059

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

12,320

报告期末表

决权恢复的

优先股股东

总数（如

有）（参见

注 8）

0

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情

况

股份状

态
数量

吴兰兰
境内自然

人
48.00% 446,655,169 0 334,991,377 111,663,792 质押 183,030,000

王华君
境内自然